

S Ejendomme Vejle ApS
Strandvejen 86, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 36696648

Årsrapport 2018/19
4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. november 2019

Ulrik Springdorf
Dirigent

S Ejendomme Vejle ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

S Ejendomme Vejle ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	S Ejendomme Vejle ApS Strandvejen 86 7120 Vejle Øst
CVR-nr.	36696648
Stiftelsesdato	26. marts 2015
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Ulrik Springdorf, Adm. direktør
Pengeinstitut	Handelsbanken Østre Havnegade 14 9000 Aalborg

S Ejendomme Vejle ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er salg og udlejning af fast ejendom, herunder investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 888.111, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 11.611.088, og en egenkapital på kr. 2.206.396.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

S Ejendomme Vejle ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		806.401	94.220
Personaleomkostninger	1	0	0
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		458.860	111.080
Driftsresultat		1.265.261	205.300
Andre finansielle indtægter		14.587	0
Finansielle omkostninger		-225.355	-133.845
Resultat før skat		1.054.493	71.455
Skat af årets resultat	2	-166.382	-12.557
Årets resultat		888.111	58.898
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		888.111	58.898
Resultatdisponering		888.111	58.898

S Ejendomme Vejle ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	7.800.000	8.863.660
Materielle anlægsaktiver		7.800.000	8.863.660
Anlægsaktiver		7.800.000	8.863.660
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.473.257	3.000
Andre tilgodehavender		2.333.508	0
Periodeafgrænsningsposter		4.323	4.323
Tilgodehavender		3.811.088	7.323
Likvide beholdninger		0	9.112
Omsætningsaktiver		3.811.088	16.435
Aktiver		11.611.088	8.880.095

S Ejendomme Vejle ApS

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.156.396	1.268.285
Egenkapital	4	2.206.396	1.318.285
Hensættelser til udskudt skat		415.258	353.948
Hensatte forpligtelser		415.258	353.948
Gæld til banker		7.316.343	6.268.550
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.335.659	697.116
Deposita		195.800	99.500
Langfristede gældsforpligtelser	5	8.847.802	7.065.166
Gæld til banker		28.060	5.214
Selskabsskat		105.072	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.500	137.482
Kortfristede gældsforpligtelser		141.632	142.696
Gældsforpligtelser		8.989.434	7.207.862
Passiver		11.611.088	8.880.095
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

S Ejendomme Vejle ApS

Noter

	2018/19	2017/18	
1. Personaleomkostninger			
Selskabet har alene haft ansat en ulønnet direktør i årets løb til at varetage de administrative funktioner i årsrapporten.			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	105.072	0	
Regulering udskudt skat	61.310	12.557	
	166.382	12.557	
3. Investeringsjendomme			
Kostpris primo	7.134.980	3.532.400	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	261.731	3.602.580	
Afgang i årets løb	-1.784.251		
Kostpris ultimo	5.612.460	7.134.980	
Dagsværdireguleringer primo	1.728.680	1.617.600	
Årets reguleringer	1.174.609	111.080	
Tilbageførsel af dagsværdireguleringer på afhændede aktiver	-715.749		
Dagsværdireguleringer ultimo	2.187.540	1.728.680	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.800.000	8.863.660	
4. Egenkapitalopgørelse			
	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	1.268.285	1.318.285
Forslag til årets resultatdisponering		888.111	888.111
	50.000	2.156.396	2.206.396

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

S Ejendomme Vejle ApS

Noter

2018/19

2017/18

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	7.316.343	0	4.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.335.659	0	400.000
Deposita	195.800	0	195.800
	8.847.802	0	4.595.800

Der er pt. ikke indgået aftale om afdrag på bankgæld indenfor de kommende 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Ingen

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er stillet sikkerhed kr. 5.998.000 i pantebreve.